

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO				PASSIVO			
	31/12/2023	31/12/2022	diff.		31/12/2023	31/12/2022	diff.
IMMOBILIZZAZIONI				PATRIMONIO NETTO	130.259	130.008	251
<i>Immobilizzazioni immateriali nette</i>				FONDI PER RISCHI ED ONERI	30.554	33.790	-3.235
- licenze, marchi e diritti simili	0	0	0	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	1.382	1.360	22
- manutenzioni, trasformaz., ammodernam.	0	0	0	DEBITI			
Totale Immobilizzazioni immateriali	0	0	0	- verso conto corrente consortile	0	0	0
<i>Immobilizzazioni materiali nette</i>				- verso strutture	40.086	39.979	106
- immobili strumentali	0	0	0	- verso personale	7.268	10.084	-2.816
(fondo ammortam. immobili)	0	0	0	- verso fornitori	7.563	3.925	3.638
Totale netto immobili strumentali	0	0	0	- tributari	5.521	5.674	-153
- macchine d'ufficio, attrezzature	4.687	10.604	-5.918	- verso istituti di previdenza e sicur. soc.	20.643	22.560	-1.917
(fondo ammortam. macch./attrezz.)	2.734	7.412	-4.678	- debiti diversi	805	1.165	-359
Totale netto macchine uff./attrezz.	1.953	3.193	-1.240	TOTALE DEBITI	81.886	83.387	-1.501
- mobili e arredi	6.019	6.019	0	RATEI E RISCONTI PASSIVI/RICAVI ANTICIPATI	0	0	0
(fondo ammortam. mobili/arredi)	6.019	6.019	0				
Totale netto mobili e arredi	0	0	0				
Totale Immobilizzazioni materiali nette	1.953	3.193	-1.240				
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	1.953	3.193	-1.240				
ATTIVO CIRCOLANTE							
<i>Crediti</i>							
- verso conto corrente consortile	191.797	172.657	19.141				
- verso strutture	0	0	0				
- verso personale	5.173	2.536	2.637				
- per contributi sindacali	67.569	60.468	7.102				
- crediti diversi	2.069	1.600	469				
Totale crediti	266.608	237.260	29.348				
<i>Disponibilità liquide</i>							
- depositi bancari e postali	980	960	20				
- denaro e valori in cassa	769	1.077	-308				
Totale disponibilità liquide	1.749	2.037	-288				
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	268.357	239.297	29.060				
RATEI E RISCONTI ATTIVI/COSTI ANTICIPATI	6.576	6.307	268	RISULTATO GESTIONALE	32.804	251	32.553
TOTALE ATTIVO	276.885	248.797	28.089	TOTALE PASSIVO	276.885	248.797	28.089

RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI					PROVENTI				
	31/12/2023	31/12/2022	diff.			31/12/2023	31/12/2022	diff.	
			%	€				%	€
ONERI da ATTIVITA' TIPICHE	44.541	46.661	-5%	-2.119	PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE	276.823	255.041	9%	21.782
Contributi a strutture/organismi diversi	21.736	19.290	13%	2.446	Contributi Sindacali	276.823	255.041	9%	21.782
Spese per attività politico organizzativa	22.805	27.371	-17%	-4.566					
ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE	9.129	8.332	10%	798	PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE	46.549	43.354	7%	3.194
Spese per stampa e propaganda	8.813	8.332	6%	482	Contributi da strutture	0	0	0%	0
Spese per studi e ricerche	0	0	0%	0	Contr. da organismi diversi	30.000	30.000	0%	0
Spese di formazione	316	0	0%	316	Contributi volontari/liberalità	955	1.030	-7%	-75
					Contributi da associati per vertenze	3.025	2.134	42%	891
SPESE PER IL PERSONALE	197.925	204.138	-3%	-6.213	Recupero spese	0	0	0%	0
Stipendi e Collaborazioni	151.484	156.366	-3%	-4.882	Compensi reversibili-gettoni presenza	1.410	2.020	-30%	-610
Oneri Sociali	28.325	29.682	-5%	-1.357	Altri proventi	11.159	8.170	37%	2.988
Accantonamento TFR	11.420	11.784	-3%	-364					
Spese pasti personale	5.521	5.066	9%	455	ALTRI PROVENTI	196	7.188	-97%	-6.992
Altre spese a favore del personale	1.176	1.241	-5%	-65	Proventi finanziari	101	17	476%	83
					Proventi straordinari	95	7.170	-99%	-7.076
ONERI di SUPPORTO GENERALE	38.609	45.939	-16%	-7.330					
Spese generali	33.238	39.886	-17%	-6.648					
Imposte e tasse	4.381	4.966	-12%	-585					
Ammortamenti	990	1.087	-9%	-97					
ALTRI ONERI	558	263	113%	296					
Oneri finanziari	308	253	22%	55					
Oneri straordinari	250	9	2656%	241					
TOTALE ONERI	290.763	305.332	-5%	-14.569	TOTALE PROVENTI	323.567	305.583	-6%	17.984
RISULTATO GESTIONALE	32.804	251	12982%	32.553					